
Contacto

Correo Electrónico alcalde@cabezalavaca.es

Dirección Postal

CALLE DEL MEDIO, 1
(06293) CABEZA LA VACA España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2019 (Cabeza la Vaca)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabeza la Vaca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0602400D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0L2MTqp4yp%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales (lote 1 que ha quedado desierto en la licitación publicada el
día 12 de febrero de 2019,)

Valor estimado del contrato 6.068,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.342,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.068,09 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Cabeza la Vaca
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Adjudicado

Adjudicatario

Valero Gómez Manuel
NIF 28710423Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.041,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.309,76 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0L2MTqp4yp%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.309,76 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.309,76 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Propuesta
Fecha del Acuerdo 13/05/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 26/04/2019 a las 09:00 al 10/05/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ELazRJYfZtvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 768717411 |  2019-457366 | Tue, 14 May 2019 13:19:43:737 CEST 134810721789790528206547246569980472389UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ELazRJYfZtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

